è rapportato al periodo di attività effettivamente svolto.  

5.3. REQUISITI DI CAPACITÀ TECNICA E PROFESSIONALE 

Esecuzione negli ultimi dieci anni dalla data di pubblicazione della gara di servizi 
analoghi a quello da appaltare con la presente procedura di importo complessivo non 
inferiore ad € 1.020.000/00 (unmilioneeventimila/00) di cui almeno uno di importo 
non inferiore ad € 340.000/00 (trecentomila/00). 
La comprova del requisito è fornita mediante uno o più dei seguenti documenti: 

 certificati rilasciati dall’amministrazione/ente contraente, con l’indicazione 
dell’oggetto, dell’importo e del periodo di esecuzione;

[...]

stazione appaltante dell’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto di subappalto 

8. GARANZIA PROVVISORIA 

L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria pari al 2% del 
valore complessivo dell’appalto e precisamente di importo pari ad € 20.400,00 
(ventimilaquattrocento/00). Si applicano le riduzioni di cui all’articolo 106, comma 8 del 
Codice.  

La garanzia provvisoria è costituita, a scelta del concorrente sotto forma di cauzione o di 
fideiussione:  

La cauzione è costituita mediante accredito, con strumenti e canali di pagamento

[...]

DOCUMENTAZIONE CAPACITÀ TECNICA 

Documentazione attestante l’esecuzione negli ultimi dieci anni dalla data di 
pubblicazione della gara di servizi analoghi a quello da appaltare con la presente 
procedura di importo complessivo non inferiore ad € 1.020.000/00 
(unmilioneventimila/00) di cui almeno uno di importo non inferiore ad € 340.000/00 
(trecentoquarantamila/00). 

13.7. DOCUMENTAZIONE IN CASO DI AVVALIMENTO 

L’impresa ausiliaria rende le dichiarazioni sul possesso dei requisiti di ordine generale 
mediante compilazione dell’apposita sezione del DGUE. 

Il concorrente, per ciascuna impresa ausiliaria, allega: